quolibet necessarios palos pro eorum duabus vineis sitis

prope et ante camdem ecclesiam S. Trinitatis: et si qui

plures aut veriores dictis hortalitiis , et silvae , sunt con-

fines.

. Ceterum donavimus ut supra , libere aquam cum

toto conductu , cursi , et iuribus eius , quae nunc

fluit , et labitur in dictum monasterium , cum decla-

ratione quod nullus unquam possit de dicta aqua infra,

vel extra earum possessiones accipere , neque fontanellas,

vel cannellas , seu irrigatoria facere praeter dictorum

fratrum liberam voluntatem ; et cum libera et omnimoda

potestate novos conductus ; et cursus dictae aquae facere

per dictos fratres , per quascumque possessiones et terras

dicti monasterii locatas , vel locan las cum libero in-

gressu per omnes possessiones praedictas ; et praedicta

omnia absque aliqua solutione , vel contradictione , sed

prout , et quatenus ipsisfratribus videbilur et placebit.

Vos vero servi Dei, qui per paupertatem et humilita-

tem stigmata altissimi Christi vestris portatis in cordi-

bus , quique abiecto mundo et pompis eius obtulistis

vos in medullatum sacrificium Deo , sic pro me , uni-

versoque populo oretis ad Deum , ut hic in humanis pa-

ce frui , et in caelestibus mereamur inde vestris acce-

ptis precibus gaudere. In quorum omnium robur prae-

sentes fieri fecimus , et per notarium nostrum infrascri-

ptum subscribi , easque sigilli nostri parvuli munimine

roborari. Datum apud Urbemveterem anno Domini ab

eiusdem nativitate MCCCCLI. , Indictione XIIII. , die

vero XVIII. Januarii , pontificatus sanctissimi Domini

nostri Domini Nicolai PP. V.

La chiesa della santissima Trinità , di cui sin ora han

no favellato e il papa , e il vescovo , non più esiste

essendo certo dalle attestazioni di questo , che nel do

narla ai frati erat quasi diruta. La presente , benchè

picciola , comprende nientedimeno sette altari
, quat
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tro dei quali , cioè quelli dei ss. Rosa da Viterbo, Lo-

dovico rè di Francia , Bernardino da Siena , e Giovan-

ni da Capistrano sono stati coloriti da Pietro, Castelluc

ci Aretino. Essa fu consagrata a di 26. Agosto 1467. da

monsig. Giorgio della Rovere , parmeggiano , in quel

tempo vescovo di Orvieto. In una carta pecorina, in cui

è notata la memoria di questa sagra funzione , si legge

che questo prelato consecravit ecclesiam s. Trinitatis ,

et hoc altare ss . Francisci, Ludovici , Antonii , et Ber-

nardini de ordine minorum ; onde non si dee prestare